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Invigning av Paralympics och ParaPuls-
festivalen på Stadsbiblioteket i Göteborg

Den 28 augusti invigs Paralympics i Paris med pompa och ståt längs
paradgatan Champs-Elysées. Klockan 20 startar invigningen och på
Stadsbibliotekets trappscen livesänds och syntolkas allting, från början till
slut.

Paralympics pågår till och med 8 september och under den tiden visas
tävlingarna på bibliotekets trappscen varje dag mellan kl. 11-19.30 på
vardagar och kl. 10.30-17.30 på helgerna. Sändningarna visas genom ett



samarbete mellan Stadsbiblioteket och Göteborg & Co.

Årets förebild inom parasport inviger ParaPuls-festivalen
I samband med invigningen av Paralympics invigs också ParaPuls-festivalen.
Festivalen är en extra satsning på rörelseglädje för personer med
funktionsnedsättning där de kan pröva olika sporter och aktiviteter.

Paralympiern Fatmir Seremeti invigningstalar för festivalen på
Stadsbibliotekets trappscen klockan 19.30. Fatmir är goalballspelare,
föreläsare och entreprenör och har deltagit i både Paralympics, EM och VM.
Han fick i år utmärkelsen som årets förebild inom parasport på
Parasportgalan.

På festivalen får besökarna möjlighet att pröva sporter som till exempel
bågskytte, rullstolshandboll och parahockey. Besökarna kan också testa
aktiviter som livräddning, scoutaktiviteter och dans. Alla aktiviteter på
festivalen är gratis och alla är välkomna att besöka den – både den med och
den utan funktionsnedsättning. De flesta av aktiviteterna sker på
Slottsskogsvallen.

Bakom festivalen står Göteborg & Co, Göteborgs Stads förvaltningar idrotts-
och föreningsförvaltningen och förvaltningen för funktionsstöd samt Västra
Götalands Parasportförbund och RF-SISU.

Invigningsprogram 28 augusti

19:00 – Arrangörerna hälsar välkomna. 
19:10 - Alex Bergström, ordförande för kulturnämnden i Västra
Götalandsregionen, och Cajsa Stadler, tidigare stipendiat, berättar om Västra
Götalandsregionens stipendium. 
19:30 - Invigningstal av Fatmir Seremeti, goalballspelare och årets förebild
på Parasportgalan 2024.
20:00-22:00 – Syntolkad sändning av invigningen av Paralympics.
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